Ministério da Educação
       Universidade Federal de Santa Maria
       Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL N. 03/2022 - LABORATÓRIO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E

COMPLEMENTARES EM SAÚDE - LAPICS, 21 DE OUTUBRO DE 2022 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Laboratório de Práticas Integrativas e Complementares em Saúde - LAPICS,

da Universidade Federal de Santa Maria faz saber aos(as) interessados(as) os(as)

estudantes selecionados(as) para a entrevista para a seleção pública de bolsista para

atuar na secretaria.

DATA Horário Nome

24/10/2022 9h Luiza de Senna Iensen

24/10/2022 9:15h Amanda Lopes Soares

24/10/2022 9:30h Alana Machado

24/10/2022 9:45h Fernanda Alves Araujo

24/10/2022 10h Amanda Orth

A entrevista será realizada através do Google Meet. Os links para acesso serão

encaminhados por e-mail.

Santa Maria – RS, 21 de outubro de 2022.

________________________________________________

Prof. Dr. Marcio Rossato Badke
Coordenador

SIAPE 1466720